
UCHWAŁA NR 282/8/XXXVI/21 
RADY MIEJSKIEJ W IŁOWEJ 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

w sprawie pokrycia części kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi z dochodów własnych 
niepochodzących z pobranej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2021r. poz. 1372 z późn.zm.) oraz art. 6r ust. 2da pkt 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2021 r. poz. 888 z późn.zm) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się o pokryciu części kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi w kwocie 
stanowiącej różnicę między kosztami a pozyskanymi środkami z opłat za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi, z dochodów własnych niepochodzących z pobranej opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi w 2021 roku, z uwagi na fakt, iż środki pozyskane z opłat za gospodarowanie odpadami są 
niewystarczające na pokrycie kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Iłowej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY 

 
 

Mirosław Wdowiak 

 

Id: B1864AF7-0552-4A23-9891-6E8F16F7BA81. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z  art. 6r ust. 2da pkt 1  ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach, rada gminy może postanowić, w drodze uchwały, o pokryciu części kosztów 
gospodarowania odpadami komunalnymi z dochodów własnych niepochodzących z pobranej opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi, w przypadku gdy środki pozyskane z opłat za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi są niewystarczające na pokrycie kosztów funkcjonowania 
systemu gospodarowania odpadami komunalnymi. 

Z uwagi na fakt, iż w roku 2021 opłaty za gospodarowanie odpadami w Gminie Iłowa są 
niewystarczające do pokrycia całości kosztów  podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

Id: B1864AF7-0552-4A23-9891-6E8F16F7BA81. Podpisany Strona 1

https://sip.lex.pl/

	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2021-11-24T23:00:00+0000
	Polska
	Mirosław Michał Wdowiak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




